Et hoc Idem Testator dixit esse suum ultimum testamen-
tum nuncupativum quod dixit velie valere iure testamenti
nuncupativi, et sì non valeret iure testamenti voluit valere
iure codicillorum vel donationis causa mortis et cuiuscumque
alterius ultimae voluntatis. Cassans et annullans quodcumque
aliud testamentum etc.

(firma autografa) Ita testor ego Bai: d. mòte

et Manu pp: ss:

{Consegna del testaniento di Balduina Del Monte.)

Anno a nativitate Domini 1555. indictione 13. die vero. 16.

septembris pontificatus d. N. Pauli PP. iiij. anno primo. Ill.s

D. Balduinus de Monte Comes Montis S.ti Sabini coram testibus

infrascriptis tradidit mihi notarlo haec duo folla clausa et

sigillata, in quibus dixit ad suum dictamen et voluntatem

scriptum esse suum ultimum testamentum nuncupativum, et

in eo esse institutos et substitutos heredes sibi beneplacitos.

Et ex causis animum suum moventibus vult testamentum
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ipsum se vivo esse secretum, ita tamen quod eo defuncto possit

aperiri etiam sine manuum suae introscriptae et testium ac
sigilli recognitione et sine ulla alia solemnitate et sine iudicis

aliciiius decreto vel interventu, quia vult quod sit merum
testamentum nuncupativum et sine scriptìs super quibus ro-

gavit me notarium ut unum et plura conficerera instrumen-
tum et instrumenta. Et quod dum testamentum aperietur

possit publicari et autenticar! una cum praesenti actu.

Actum extra moenia urMs in Vinea ipsius Ill.Tni D. te-

statoris sita extra portam Populi in palatio novo eiusdem
vìnee praesentibus ibidem testibus infrascriptis ad hoc ex-

presse rogatis et qui propriis manibus subscripserunt.

Ego Pet. de Petris d. Mòte E.ps Lucerin. p.sens fuj.

Ego Bern. Saccus Papiensis manu propria.

Ego Nerius Gallettus d. mote presès fuj.

Ego Spinellus Bencius de Mòte pol.no presens fuj.

Ego HoRATius d. Fabritiis d. saludetio Ar.ensis dioc. P.ns fui.

Ego Petrus de Gallesio in.rfui.

{Sigillo con stemma)

Ego Antonius Massa de Gallesio. Archivii Rom.
Curiae scriptor et notarius pub.s rogatus prò

nota subscripsi.

N. B. — Il testamento, dopo la morte di Balduino, fa aperto dal
Not. Antonio Massa, ed il figlio dello stesso Notaio, Matteo, sotto il pon-
tificato di Pio V, addì 13 ottobre 1571, lo stese in forma pubblica
(to. cit. e. 481). In fine si aggiunge:

Dedi pubblicum huius tenoris Cardi Simoncello, et prò
eo Angelo de Cordellis de firmo die 13 octobris 1571. qui
nil dedit sed promisit quando Car.lis veniet... (?) quod solvet
una cum credito praesenti quod debemus habere a. d. fabiano.
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XII.